ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

PUTUMAYO
diciembre - 2021

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO:
10,000 35.05%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES:
20,000 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
MOCOA MOQUETA E&E CHAZA
TOROYACO CONVENIOS DE  SANTANA
EXPLOTACION
Total
ORITO CARIBE AREA
OCCIDENTAL
CHURUYACO AREA
OCCIDENTAL
NANCY CONVENIOS DE  NANCY-
EXPLOTACION  BURDINE-
MAXINE
ORITO ORITO
QURIYANA AREA
OCCIDENTAL

Tipo
Hdrc
006G

o

® O OO0 w

MUNICIPIO
PRODUCTOR

2021| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
PUTUMAYO| |PESOS/US$: $3.963,13|  |COCORNA 7580%
TELLO 14,500
31 %
diciembre| [pORCENTAJEDE  ASOCIACION CARNICERIAS it
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Tipo Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
Dia Dia USD/Kpc
B 9.182 51,96 2,27 0,21 6,2973 6,4000 1.670.433
QB 1.264 7,15 0,31 0,03 6,2973 6,4000 229.941
B 63.028 2.033,17 88,93 8,08 62,3688 8,0000 141.956.141
B 6.012 193,94 8,48 0,77 62,1150 20,0000 33.715.354
2.286,23 100,00 177.571.868
QB 6.522 36,91 0,89 0,15 3,3612 20,0000 1.978.988
B 3.348 108,00 2,59 0,43 62,3740 20,0000 18.853.027
| 39.508 1.274,46 30,57 5,07 62,3740 8,0000 88.990.498
QB 14.939 84,54 2,03 0,34 0,6506 20,0000 877.442
B 3.558 114,76 2,75 0,46 60,5898 20,0000 19.460.207
QB 1.224 6,93 0,17 0,03 5,1340 20,0000 567.322
B 5.040 162,59 3,90 0,65 62,1150 20,0000 28.265.351
B 20.015 113,27 2,72 0,45 2,0948 20,0000 3.785.305
QB 3.576 20,24 0,49 0,08 2,0948 20,0000 676.221
B 43.710 1.410,00 33,83 5,60 64,6646 20,0000 255.175.774
| 3.576 115,35 2,77 0,46 64,6646 8,0000 8.350.173
QB 6.100 34,52 0,83 0,14 0,2732 6,4000 48.145
B 14.705 474,36 11,38 1,89 59,4108 8,0000 31.549.201

1.028.071
141.518
87.367.212
20.750.187

109.286.988
1.217.973
11.603.136
54.769.394
540.023
11.976.826
349.159
17.395.971

2.329.674
416.181
157.048.479
5.139.132
29.631
19.417.024

PUERTOS

234.653
32.301
19.941.161
4.736.134

24.944.248
277.997
2.648.362
12.500.860
123.258
2.733.655
79.694
3.970.550

531.737
94.991
35.845.587
1.172.983
6.763
4.431.846
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:
Periodo:

PUTUMAYO

diciembre - 2021

ORITO

PUERTO ASIS

PUERTO
CAICEDO

SAN MIGUEL

VALLE DEL
GUAMUEZ

SAN ANTONIO

SUCIO

Total
COHEMBI

CUMPLIDOR E&P

PLATANILLO E&P

QUILLACINGA

QUINDE

Total

MANSOYA

YURILLA

Total

ACAE SAN
MIGUEL

LORO

Total
HORMIGA

LORO

AREA
OCCIDENTAL

AREA
OCCIDENTAL

SURORIENTE

PUT-7

PLATANILLO

SURORIENTE

SURORIENTE

NORORIENTE

NORORIENTE

AREA SUR

AREA SUR

AREA SUR

AREA SUR

OO0 ®mO®mOoOnmOoOn O ® o0 O

® O ® o0 ®

O

O ® O

QB

QB

QB

QB

QB

QB

QB

0B

0B

QB

829
2.748
1.745
3.390

9.783
190.671
59
5.882
3.907
58.585
8.067
14.050
13.531

25
6.541
532
2.985

6.418
17.949
22.222

1.026

4.889

2.643

188
912
2.062
6.364

4,69
88,65
9,88
109,36
4.168,51
55,37
6.150,67
0,33
189,74
22,11
1.889,84
45,65
453,23
436,48
9.243,42
0,14
211,00
3,01
96,28
310,43
36,32
579,00
716,82
5,80
157,72
85,27
1.580,93
1,06
29,41
11,67
205,28

0,11
2,13
0,24
2,62
100,00
0,60
66,54
0,00
2,05
0,24
20,45
0,49
4,90
4,72
100,00
0,05
67,97
0,97
31,02
100,00
2,30
36,62
45,34
0,37
9,98
5,39
100,00
0,30
8,21
3,26
57,28

0,02
0,35
0,04
0,43

0,22
24,45
0,00
0,75
0,09
7,51
0,18
1,80
1,73

0,00
0,84
0,01
0,38

0,14
2,30
2,85
0,02
0,63
0,34

0,00
0,12
0,05
0,82

3,9380
62,4060
2,8191
62,3020

7,7333
56,7278
5,1340
51,0420
4,2026
71,7555
4,8570
59,0258
54,9833

10,7644
53,7464

6,8351
58,6944

4,7143
56,5366
56,5366

5,3388
56,7296
56,7296

8,0018
55,1528
5,3388
56,7296

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

6,4000
8,1151
6,4000
8,0000
6,4000
8,0000
6,4000
8,0000
8,0000

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

20,0000
20,0000
8,0000
20,0000
20,0000
8,0000

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

294.622
15.482.625
444.112
19.068.286
493.867.297
2.185.715
396.218.178
8.757
10.841.644
474.332
151.807.650
1.131.906
29.948.294
26.866.581
619.483.057
24.519
31.737.857
328.036
15.815.841
47.906.253
2.731.353
91.614.029
45.368.570
494.350
25.040.302
5.415.183
170.663.787
135.776
4.539.437
993.979
32.592.545

181.326
9.528.815
273.330
11.735.618
303.951.690
1.345.203
243.853.330
5.389
6.672.513
291.929
93.430.345
696.634
18.431.742
16.535.095
381.262.180
15.090
19.533.132
201.891
9.733.894
29.484.007
1.681.017
56.384.051
27.922.184
304.249
15.411.108
3.332.786
105.035.395
83.563
2.793.806
611.746
20.059.152

41.387
2.174.908
62.386
2.678.600
69.375.564
307.036
55.658.392
1.230
1.522.970
66.631
21.325.043
159.003
4.206.960
3.774.059
87.021.325
3.444
4.458.347
46.081
2.221.716
6.729.588
383.684
12.869.398
6.373.109
69.443
3.517.514
760.693
23.973.842
19.073
637.673
139.628
4.578.408
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento
AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: PUTUMAYO
Periodo: diciembre - 2021

VALLE DEL LORO AREA SUR
GUAMUEZ Total
VILLAGARZON  AGAPANTO E&P MARANTA

COSTAYACO E&E CHAZA

JUANAMBU CONTRATQS DE GUAYUYACO

ASOCIACION

MIRTO E&P MARANTA

VONU E&P PUT 1

Total
Total Total

TOTAL
LIQUIDADO

DEPARTAMENTO PUTUMAYO 2.059.503.358
PRODUCTOR
DEPARTAMENTO PUTUMAYO 2.059.503.358
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR MOCOA 109.286.988
MUNICIPIO PRODUCTOR MOCOA 109.286.988
MUNICIPIO PRODUCTOR ORITO 303.951.690
MUNICIPIO PRODUCTOR ORITO 303.951.690
MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO ASIS 381.262.180
MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO ASIS 381.262.180
MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO CAICEDO 29.484.007
MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO CAICEDO 29.484.007
MUNICIPIO PRODUCTOR SAN MIGUEL 105.035.395
MUNICIPIO PRODUCTOR SAN MIGUEL 105.035.395
MUNICIPIO PRODUCTOR VALLE DEL GUAMUEZ 27.886.225
MUNICIPIO PRODUCTOR VALLE DEL GUAMUEZ 27.886.225

0 | 3.441 110,99
358,41

G QB 207 1,17
0 B 3.794 122,39
G B 6.064 34,32
0B 13.345 75,52

o B 199.076 6.421,80
G QB 1.224 6,93
o) B 9.829 317,08
o) B 5.794 186,89
G B 4.175 23,63
o B 674 21,73
7.211,46

25.159,39

DEDUCCIONES

3.873.460

308.781.749

175.438
17.816.055
800.594
44.792.159
350.873
56.838.454
32.547
4.390.054
297.790
15.457.519
104.296
4.078.637

TOTAL A PAGAR

2.055.629.897

1.750.721.609

109.111.55C
91.470.933
303.151.096
259.159.531
380.911.307
324.423.726
29.451.460
25.093.953
104.737.605
89.577.875
27.781.928
23.807.587

30,97
100,00
0,02
1,70
0,48
1,05
89,05
0,10
4,40
2,59
0,33
0,30
100,00

0,44

0,00
0,49
0,14
0,30
25,52
0,03
1,26
0,74
0,09
0,09

100,00

56,7296

6,2149
57,4299
9,9777
9,9777
62,1788
17,7762
61,7757
55,9299
6,9217
62,1150

8,0000

6,4000
8,0000
6,4000
6,4000
8,1422
6,4000
8,0000
8,0000
6,4000
8,0000

7.048.406
45.310.143
37.159
7.868.501
1.748.050
3.846.776
454.950.032
275.039
21.927.950
11.701.744
834.795
1.510.907
504.700.953
2.059.503.358

4.337.956
27.886.225
22.870
4.842.686
1.075.841
2.367.507
279.999.976
169.273
13.495.604
7.201.863
513.777
929.891
310.619.287
1.267.525.772

Gerente de Regalias y Derechos Econémicos (E)

Carlos Diego Martinez Morales

990.118
6.364.902
5.220
1.105.321
245.556
540.372
63.908.696
38.636
3.080.309
1.643.792
117.267
212.243
70.897.412
289.306.881
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
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ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: PUTUMAYO
Periodo: diciembre - 2021

MUNICIPIO PRODUCTOR  VILLAGARZON 310.619.287 622.390 309.996.897
MUNICIPIO PRODUCTOR  VILLAGARZON 310.619.287 45.970.503 264.648.784
PUERTOS PUERTOS 289.306.881 0 289.306.881
CORPORACION CORPOAMAZONIA 3.873.460 0 3.873.460
CORPORACION CORPOAMAZONIA 308.781.749 0 308.781.749
CORPORACION CORPOAMAZONIA 175.438 0 175.438
CORPORACION CORPOAMAZONIA 17.816.055 0 17.816.055
CORPORACION CORPOAMAZONIA 800.594 0 800.594
CORPORACION CORPOAMAZONIA 44.792.159 0 44.792.159
CORPORACION CORPOAMAZONIA 350.873 0 350.873
CORPORACION CORPOAMAZONIA 56.838.454 0 56.838.454
CORPORACION CORPOAMAZONIA 32.547 0 32.547
CORPORACION CORPOAMAZONIA 4.390.054 0 4.390.054
CORPORACION CORPOAMAZONIA 297.790 0 297.790
CORPORACION CORPOAMAZONIA 15.457.519 0 15.457.519
CORPORACION CORPOAMAZONIA 104.296 0 104.296
CORPORACION CORPOAMAZONIA 4.078.637 0 4.078.637
CORPORACION CORPOAMAZONIA 622.390 0 622.390
CORPORACION CORPOAMAZONIA 45.970.503 0 45.970.503
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento
AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: PUTUMAYO
Periodo: diciembre - 2021

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2021!| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: PUTUMAYO| |PESOS/USS: $3.963,13 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES: 31 TELLO 14'59700
20,000 31.72%| 60.28% 8%
so000l o7l ol | [MES diciembre| [eORCENTAJEDE  ASOCIACION CARNIGERIAS %
100,000]  19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
MOCOA TOROYACO CONVENIOS DE  SANTANA o B 6.012 193,94 100,00 100,00 62,1150 12,0000 24.864.704 10.656.302
EXPLOTACION
Total 193,94 100,00 24.864.704 10.656.302
Total Total 193,94 100,00 24.864.704 10.656.302
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO PUTUMAYO 24.864.704 3.873.460 20.991.243
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR  MOCOA 10.656.302 175.438 10.480.863 Carlos Diego Martinez Morales
CORPORACION CORPOAMAZONIA 3.873.460 0 3.873.460
CORPORACION CORPOAMAZONIA 308.781.749 0 308.781.749 Gerente de Regalias y Derechos Econémicos (E)
CORPORACION CORPOAMAZONIA 175.438 0 175.438
CORPORACION CORPOAMAZONIA 17.816.055 0 17.816.055



